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Shkodér, mé JF Jf 2024

LENDA: Mbi vendimet nr.101 dhe nr.102 daté 21.12.2023 t¢ Késhillit té Bashkisé Vau-
Dejés.

KESHILLIT BASHKIAK VAU-DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim té& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, gérma a, t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” 1 ndryshuar neni 54/n, neni 55/2, neni 64/c, Urdhérit t& Ministrit t& Brendshém Nr.175
dt.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé¢ Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e
Institucionit te Prefektit t¢ Qarkut” si dhe aneksi 1 “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe
kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, ligjit Nr.22/2018 “Pér strehimin social” i ndryshuar, VKM
Nr.384 daté. 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t€ pérfituar strehim, sipas ¢’do
program1 social t& strehimi dhe t& afateve dhe procedurave t¢ miratimit nga organet e
vetegeverisjes vendore”, VKB Vau-Dejés Nr.81 date.30.10.2023 “Pér miratimin e sisitemeve t&
pikézimit pér programet e strehimit social pér vitin 2023”, VKB Nr.48 daté. 28.06.2021 “Pér
miratimin e planit t& strehimit social 2021-2026”, VKB nr.34 date.28.04.2023 “Pér miratimin e
vlerés maksimale t& subvencionit t& gerase né tregun e lir¢, sipas strukturave pérkatése tg
banesave”, materialit t¢ dérguar nga Sekretari Késhillit Nr. 8034prot daté.26.12.2023 ““Mbi
miratimin ¢ dokumentacionit shogérues t& mbledhjes sé radhes t& keshillit bashkiak Vau- -Dejés
me dat€.21.12.2023”, U njoh me VKB Vau-Dejés nr.101 dhe 102 daté.21.12. 2023 . “Mbi
miratimin e pérfitueseve Z. Ndrec Tanushi dhe Ardjan Lekaj, té vierés sé subvencionit té
qerase sipas programit “Subvencion i qerasé né tregun e liré”, ARl
Lista e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihet né kategoriné e akteve normatwe per te c1lat
Prefekti né zbatim t& nenit 8, shkrionja “a” e ligjit “Pér Prefektin” i ndryshuar, ka detynm @
shprehet. o il
Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefektis Shkoder@mb gov.al
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“Pér miratimin e pérfitimit dhe vlerés sé subvencionit té qirasé pér z.Ndrec Tanushi né
programin“Subvencion i qirasé né tregun e liré”

N& mbéshtetje t€ nenit 24t¢ Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 « Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar; nenit38 i Ligjit nr.22/2018 “Pér Strehimin Social”i ndryshuar; VKM-sé& nr.384 prot,
daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi
social t& strehimit dhe t& afateve dhe progedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore”; VKM-sé nr.362 prot,daté 29.05.2019 “Pér Kriteret e dhénies s& subvencionit t& qirasé
pér kategorité g€ gézojné pérparési né subvencionin e girasé né tregun e lirg, népérmjet buxhetit
té shtetit, dhe ményrén e llogaritjes sé tij”; VKB-sé nr.48, daté 26.07.2021 “Pér miratimin e Plani
t& Strehimit Social 2021-2026” n& Bashking Vau Dejés; VKB-s¢ nr.40, daté 28.06.2021 “Pér
miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social t& strehimit “Subvencion i qiras€ , né
tregun e lir”; VKB Nr.80 me 30.10.2023 “Pér miratimin e ndyshimit t¢ VKB Nr.33 daté
28.04.2023 pér ngritjen e Komisionit t& Strehimit ” VKB nr.81, daté 30.10.2023 “Pér miratimin e
sistemit t& pikézimit pér programin e strehimit “Subvencionit t& qiras€, né tregun e liré” pér vitin
2023; VKB-s¢ nr. 34, daté 28.04.2023 “Vendim pér miratimin e vlerés maksimale t&
subvencionit t& qirasé né tregun e lirg, sipas strukturave pérkatese t& banesave . Proces-Verbali i
mbajtur nga Komisioni i Strehimit me datén 06.12.2023 “Pér instrumentin financiar t&

subvencionit t& girasé, né tregun e lirg”

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI
1. Miratimin e pérfitimit dhe vlerés sé subvencionit t& qiras€ pér z.Ndrec Preng Tanushi né

programin‘“Subvencion i girasé né tregun e liré” , sipas tabelés dhe pjesés pérbérése teé

kétij vendimi.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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2. Subvencioni i girasé do t’i jepet pérfituesit q¢ nga momenti i miratimit i listes s€
perfituesve me vendim t& késhillit t& vetéqeverisjes vendore , ( pika 4 neni' 39, ligji
22/2018 “Pér Strehimin Social” i ndryshuar . " B )4
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet “Drejtoria e Mbrojtjes Pérfshirjes dhé Sﬁreﬁimit
Social” . N

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit/é?‘@?)ﬁﬁ“}ié}ﬁ}%gpublike (sipas pércaktimeve t& nenit 55,

2 Ol

pika 6, t& Ligjit nr. 139/201 5/§§ér //ygé%ycriéﬁ:ﬁ*yendore”).
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Miratuar me 22 vota
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,
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